

Goutte "dark/white" (Art. n°: 97708)

Goutte "dark/white"

Ingrédients

sucre, masse de cacao, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, LACTOSE, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, HUILE DE BEURRE, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille

Allergènes

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS